СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
 от 28 апреля  2016 года                                                                                        № 216
 пгт.Междуреченский
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №315 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Междуреченский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, в целях приведения действующих нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №315 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Междуреченский» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.3. пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции «рассмотрение отчета о результатах приватизации»;
1.2. Подпункт 2.2.2. пункта 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции «представление Совету депутатов отчета о результатах приватизации»;
1.3. Пункт 3.7. раздела 3 изложить в новой редакции «Уполномоченный орган ежегодно, не позднее 01 мая года, следующего за отчетным, представляет Совету депутатов городского поселения Междуреченский отчет о результатах приватизации за прошедший год. Отчет о результатах приватизации содержит перечень приватизированного муниципального имущества с указанием способа, срока и цены сделки приватизации.»;

1.4. Пункт 6.1. раздела 6 изложить в новой редакции «Информация о приватизации (прогнозный план приватизации, отчет о результатах приватизации муниципального имущества, решения об условиях приватизации имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и итогах его продажи), подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в сроки установленные законодательством.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (З.П. Десятова) и заместителя главы городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                      С.И.Колпакова
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                А.А.Давыдов

PAGE
2